

Data publikacji: 2013-10-29

WŁĄCZ SIĘ DO AKCJI ZBIERANIA PLASTIKOWYCH NAKRĘTEK!



Fundacja Miśka Zdziśka
„Błękitny Promyk Nadziei”
28-300 Jędrzejów, ul. Armii Krajowej 9
tel. 41 386 65 69
NIP 656-232-93-17. Regon 260610139
KRS 0000 422283

URZĄD GMINY
Rytwiany
WPLYNĘŁO
21.10.2013
Nr rej. 4945 II. zał.
podpis

Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei”

Jędrzejów 18.10.2013

Grzegorz Forkasiewicz
Sz. P. Grzegorz Forkasiewicz
Wójt Gminy Rytwiany

Szanowny Panie

Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei”, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego wraz z Urzędem Wojewódzkim w Kielcach oraz Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie kontynuują akcję pomocy dla dzieci, osób chorych i niepełnosprawnych, które straciły niespodziewanie zdrowie i potrzebują naszej pomocy.

Akcja nosi nazwę „Misiek Zdziśkie Zbiera Nakrętki”

Zwracam się z serdeczną prośbą do Pana o wsparcie naszej akcji na terenie swojego miasta, gminy poprzez zaproszenie do udziału w tej inicjatywie szkół, zakładów pracy i instytucji na swoim terenie do zbiórki wszelakiego rodzaju plastikowych nakrętek.

Zwróciliśmy się z apelem do wszystkich burmistrzów, wójtów w naszym województwie, poprosiliśmy na ogólnym forum mieszkańców województwa świętokrzyskiego o pomoc dla dzieci, osób chorych i niepełnosprawnych poprzez zbiórkę plastikowych nakrętek.

Poprosiliśmy również o nagłośnienie naszej akcji Ośrodek Regionalny Telewizji w Kielcach, Radio Kielce, Echo Dnia, Radio Planeta, Radio Plus, Radio Fama, jak również inne media lokalne.

Przyjmujemy każdą ilość nakrętek - każda pomoc w tym przypadku jest bardzo potrzebna.

Nie bójmy się pomagać, nie przechodźmy obojętnie obok ludzkiego cierpienia, podzielmy się tym co dla nas jest namiastką, dla innych może stać się górą szczęścia.

Życie płynie szybko, czasem brak nam czasu by zatrzymać pociąg życia na stacji POMOC. Czy myślimy czasem (zastanawiamy się) jak żyją inni, dotknięci bezwzględną chorobą nowotworową, z którą walka jest niemożliwa?
Ta właśnie bezwzględna choroba, dotknęła młodego męża, ojca Łukasz Wertka - dla którego życie się zatrzymało.

Amputacja nogi - ogromny psychiczny ból, brak odnalezienia się wśród najbliższych, poczucie pustki inności, wybrakowania. Strach przed jutrem, bez nogi nie dam rady żyć, wziąć na ręce syna, zagrać z nim w piłkę czy tak po prostu zrobić zakupy i przynieść je do domu.

Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” ul. Armii Krajowej 9

28-300 Jędrzejów tel: 41 386 65 69 e-mail: biuro@blekitnypromyknadziei.pl



Niestety to nie jest możliwe mając tylko jedną nogę. Koszt protezy to 90 tys. zł – ogromna kwota, na którą Łukasza i jego rodziny zwyczajnie nie stać. Łukasz nie może zapracować na byt swojej rodziny, czuje się z tym bardzo źle, gdyż wie że jest to jego obowiązek jako głowy rodziny -mężczyzny.

Łukasz zgłosił się z prośbą o pomoc do Fundacji Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” i stał się jej podopiecznym. Charytatywnie dla Łukasza zespół For Teens nagrał spot, który znamy z piosenki tytułowej „Jesteś częścią mnie” w serialu „Barwy szczęścia”. Apelujemy o pomoc dla Łukasza, podarujmy jako jednostka jedną nakrętkę, a jako całe społeczeństwo zamienimy tą 1 nakrętkę na potężną górę nakrętek, za którą zakupimy protezę dla Łukasza. Tym sposobem wszyscy staniemy się „częścią mnie” czyli Łukasza, który będzie miał małą cząstkę pomocy od nas wszystkich.

Dlatego postanowiliśmy pomóc Łukaszowi poprzez zbiórkę nakrętek.

Od początku naszej akcji tzn. czerwca 2013r. firma DHL Express z Kielc transportuje nam nakrętki z terenu województwa świętokrzyskiego do Jędrzejowa z punktów gdzie one są gromadzone. Nakrętki zgromadzone na państwa terenie będą płynnie odbierane, gdyż pracownik firmy kurierskiej DHL EXPRES jest na państwa terenie co drugi dzień.

Akcję z całego serca popiera Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas, oraz Starosta Jędrzejowski Edmund Kaczmarek.

Zwracam się z serdeczną prośbą do Pana o wsparcie naszej akcji poprzez zaangażowanie w nią jednego ze swoich pracowników, aby był odpowiedzialny za koordynację i rozpropagowanie akcji „Misiek Zdziśki Zbiera Nakrętki” na państwa terenie.

Gwarantujemy odbiór zebranych nakrętek od państwa.

Pomóżmy wspólnie Łukaszowi Wertka w zakupie protezy, tak niewiele trzeba, aby zrobić tak wiele.

Wszystkich informacji o akcji można uzyskać:

Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei”

ul. Armii Krajowej 9 Jędrzejów 28-300

pod numerem telefonu : 41 386 65 69

e-mail: biuro@blekitnypromyknadziei.pl



Licząc na dalszą współpracę pozostaję z szacunkiem.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU

.....
Dariusz Lisowski

Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” ul. Armii Krajowej 9

28-300 Jędrzejów tel: 41 386 65 69 e-mail: biuro@blekitnypromyknadziei.pl





WŁĄCZ SIĘ DO AKCJI ZBIERANIA PLASTIKOWYCH NAKRĘTEK !

Pojemniki na plastikowe zakrętki znajdują się w

URZĘDZIE GMINY RYTWIANY:

- na parterze, przy siedzibie Gminnego Zakładu Komunalnego,
oraz w holu Urzędu, na I piętrze.

Plastikowe nakrętki może zbierać cała rodzina - w każdym domu pije się napoje, używa kremów czy środków czystości. Zbieranie nakrętek to także forma oczyszczania środowiska. Nakrętki są symbolem tego, że obok nas żyje ktoś, kto potrzebuje pomocy. W ten sposób sfinansujemy rehabilitację osób niepełnosprawnych z terenu woj. świętokrzyskiego.

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1701